(S.T.) Ego Lanfrancus de Curia notarius rogatus scripsi.

567

1253, dicembre 13

«Per rogito del notaio Pagano Durante l'abbate del monastero di S. Siro concede a Simone di Pasqualino una stalla altre volte al detto monastero concessa in enfiteusi assieme con una casa e forno posta vicino le mura della città concessagli dico da Anfosso di Monterosso, riservando sempre la casa e forno per il monastero con obbligo di pagare £. 22 e sol. 2».

Regesto in Inventario di San Siro del 1682, c. 194 v.

Sulla questione v. nn. 562, 848.

1253, dicembre 14, Genova

Il monastero di San Siro concede in locazione per dieci anni a Vivaldo di Bargagli, macarolius, una casa posta in prossimità di Porta dei Vacca, contro la corresponsione di un canone annuo di 3 lire e 10 soldi.

O r i g i n a l e [A], A.S.G., San Siro, n. 371.

La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.

A tergo, di mani trecentesche: «Vacua»; «Vivaldi macariolii»; «Locacio unius domus monasterii Sancti Syri apud portam Vacarum».

L'indizione non corrisponde al millesimo.

✠ In nomine domini nostri Iesu Christi. Nos Matheus, abbas monasterii Sancti Siri Ianuensis, don Thomas / prior, don Iacobus, frater Iacobus, frater Petrus Gaitanus, frater Obertus de Carotio, frater Petrus de Broso/ no, frater Daniel, frater Oliverius, frater Vivaldus, frater Andreas, frater Iacobinus, fratres et monaci pre/dicti monasterii et eius nomine, locamus tibi Vivaldo de Bargalio macarolio domum ipsius / monasterii quam inhabitas positam prope portam Vacorum, a kalendis octubris proxime venturis / usque ad annos decem proximos, pro pensione librarum trium et soldorum decem ianuinorum solvenda ipsi monasterio / quolibet anno. Quam domum ad pensionem predictam promittimus tibi dimittere et non auferre / neque pensionem acrescere, sed potius defendere. Versa vice ego Vivaldus predictus promitto / vobis predictis abbati et fratribus predictam domum a predicto monasterio usque ad terminum predic/tum tenere nomine conductionis et pefatam pensionem ut supra solvere ipsi monasterio. Predicta / promittimus vicissim observare nos predictae partes, sub pena dupli predictae pensionis / et obligatione bonorum ipsius monasterii vicissim pignori obligatorum et predicti Vivaldi. Testes / Ogerius de Pereto notarius et Albertus, portenarius Sancti Siri. Actum Ianue, in claustro Sancti Siri, anno domini/ce millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio, indictione X, die XIII decembris, circa terciam. Unde due carte uno / tenore et hanc feci pro monasterio.